
Piękna willa z apartamentem gościnnym w popularnej
okolicy

Odniesienie: 8479
Miejscowosc: Chayofa
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €700,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 325 m2

Wewnetrzny (m2): 92 m2

Rok budowy: 1971
Floors: 2

Wspólnota: Community Pool
Dekoracje: Excellent Condition, Partially Furnished, Renovated, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Mature Garden, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Quiet Location
Pokoje: Guest Apartment
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Piękna willa z apartamentem gościnnym w popularnej okolicy

Clear Blue Skies ma wielką przyjemność wprowadzić na rynek nieruchomości na Teneryfie tę bardzo atrakcyjną willę
w Chayofa. Ta pięknie zaprezentowana nieruchomość zajmuje działkę o powierzchni 325 m² i znajduje się w
spokojnej i bardzo pożądanej okolicy na południu Teneryfy.

 Chayofa to urocza mała kanaryjska wioska, położona zaledwie pięć minut jazdy (3 km) od Los Cristianos i Playa de
las Americas. Jej bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to zaledwie dwadzieścia minut jazdy do lotniska
Tenerife South, a także w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje. Chayofa ma
wiele cenionych barów/restauracji, a także atrakcję Jungle Park, klub tenisowy i supermarket. W pobliżu znajdują się
linie transportu publicznego, a także sąsiednie miasta Valle de San Lorenzo, La Camella i Cabo Blanco, w których
znajduje się The Wingate School, największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy.

 Ten piękny, elegancko urządzony bungalow został starannie i pięknie odnowiony i jest oferowany na sprzedaż
częściowo umeblowany. Otwarty układ jest nowoczesny i jasny z wyposażoną kuchnią i salonem z łukowym
przejściem prowadzącym do jadalni, gdzie jest dostęp do dużego zadaszonego tarasu. Nieruchomość ma dwie
sypialnie dwuosobowe, łazienkę o rozmiarze rodzinnym i dodatkowy pokój, który obecnie służy jako pomieszczenie
gospodarcze, jednak może być używany jako dodatkowa sypialnia lub gabinet.

 Poziom piwnicy mieści kompletny apartament gościnny z jedną sypialnią dwuosobową, łazienką i otwartą kuchnią i
salonem. Jest to idealne miejsce do odwiedzania rodziny i przyjaciół lub może być wykorzystane jako wynajem
wakacyjny.

 Prywatny, ogrodzony ogród jest wzbogacony o dojrzałe drzewa, które zapewniają trochę cienia, podczas gdy
rozległe tarasy oferują wybór miejsc do siedzenia i spokojnych przestrzeni do relaksu, odosobnienia, zabawiania
gości i cieszenia się słońcem. Ponadto nieruchomość korzysta z pięknego basenu społecznościowego, z którego
mogą korzystać wyłącznie mieszkańcy społeczności.

 To naprawdę wyjątkowa nieruchomość, mająca własne niezależne mieszkanie, więc zdecydowanie zaleca się
obejrzenie. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w najwcześniejszym możliwym terminie w naszym przyjaznym
biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wczesne oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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